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Miljöledare som vill arbeta kundnära i projekt där hållbarhet påverkar besluten 

Vill du arbeta med hållbarhetsfrågor där de faktiskt styr hur byggnader och anläggningar projekteras 

och byggs? 

Act Enviro och Act Management är ett konsultbolag med fokus på byggherrestöd och hållbart 

samhällsbyggande. Vi är idag cirka 15 erfarna specialister och växer tillsammans med våra uppdrag. 

Nu söker vi fler miljöledare som vill arbeta kundnära i projekt där hållbarhetsfrågorna är en del av både 

affären och genomförandet. 

Våra uppdragsgivare är främst större fastighetsägare, kommuner och andra långsiktiga beställare som 

ger oss förtroende att bidra i komplexa projekt där hållbarhetsfrågorna påverkar både beslut och 

genomförande. 

 
Om rollen 
 
Som miljöledare hos oss driver du projektens hållbarhetsarbete genom hela bygg- och 

anläggningsprocessen – från tidiga skeden till överlämnande och certifiering. 

Du samordnar hållbarhetsfrågor mellan beställare, konsulter och entreprenörer, följer upp mål och krav 

samt bidrar med underlag som stödjer beslut i projektet. Rollen innebär också att du fungerar som 

rådgivare i frågor som rör strategi, materialval, certifieringar och myndighetsdialog. 

Beroende på uppdrag kan du även arbeta med analyser, utredningar och specialistinsatser inom 

exempelvis klimat, energi eller material. 

 
Vi söker dig som 
 

• har flera års erfarenhet från bygg- eller fastighetsbranschen och förstår projektets olika faser 

• har arbetat med miljöledning, hållbarhetssamordning eller liknande i projekt inom fastighet, 

infrastruktur eller statsutveckling.  

• har god kunskap om certifieringssystem som Miljöbyggnad, BREEAM eller NollCO₂ 

• har relevant utbildning inom exempelvis miljö, samhällsbyggnad eller teknik – eller 

motsvarande erfarenhet 

• uttrycker dig obehindrat på svenska i tal och skrift 

Det är meriterande om du har erfarenhet av klimatberäkningar, LCA, energifrågor, inneklimat eller 

dagsljus. 

 
Som person 
 
Vi tror att du är trygg i din kompetens och trivs i rollen som rådgivare och samordnare i projekt. Du 

uppskattar att arbeta nära beställare och kollegor, delar gärna med dig av din kunskap och bidrar till 

ett klimat där man hjälper varandra framåt. Du tar ansvar för dina uppgifter, ligger gärna steget före 

och drivs av att hitta lösningar som fungerar i praktiken. 

Samtidigt tror vi att du värdesätter en arbetsmiljö där ansvarstagande och arbetsglädje får gå hand i 

hand – och där du vill vara en kollega och rådgivare som andra gärna lyssnar till. 
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Att arbeta hos oss 
 
Hos oss arbetar du i uppdrag där du får mandat att ta ansvar och där din kompetens gör skillnad i 

projekten. Vi tror att du uppskattar att arbeta i mindre, kunniga team där dialogen med både kunder 

och kollegor är rak och lösningsfokuserad. 

Vi lägger stor vikt vid att våra medarbetare ska kunna utvecklas i takt med uppdragen, hålla sig 

uppdaterade inom sitt område och känna att de har stöd i både kollegor och organisation när 

projekten kräver det. 

 
Kontakt och ansökan 
 
Vill du veta mer om rollen är du varmt välkommen att kontakta Erik Jonsson på 072-224 87 00 

eller erik.jonsson@actmanagement.se. 

 

 

Välkommen med din ansökan. 
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